
Diário   Oficial Página 52   terça-feira, 02 de Junho de 2020 Nº 27.763

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1167932:52>

AVISO DE REABERTURA E RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu 
Pregoeiro Oficial, torna pública a reabertura de sessão pública de licitação, 
para recebimento de propostas e documentação de habilitação, referente 
ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS, LASER OU LED, 
COM SUPRIMENTOS DE TONER ADICIONAL.

CÓDIGO UASG: 926668
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

DATA E HORÁRIO DA 
SESSÃO PÚBLICA:

Dia: 16 de junho de 2020 ou no primeiro dia 
útil subsequente, no mesmo local e hora, 
na hipótese de não haver expediente na 
Assembleia Legislativa do Estado de Mato 
Grosso.
Hora da Sessão: 10h00min   - Horário de 
BRASÍLIA/DF.
Todas as referências de tempo neste Edital, no 
aviso e durante a sessão pública observarão ao 
horário de Brasília/DF.

LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal - www.
comprasgovernamentais.gov.br.

MEIOS DE CONTATO: E-mail: sgel@al.mt.gov.br
Fone: (065) 3313-6410

PREGOEIRO (A)

A sessão pública será conduzida pelo 
Pregoeiro Fabricio Ribeiro Nunes Domingues, 
designado pelo Ato n. 014/2020, da Mesa 
Diretora da ALMT, disponibilizado Diário Oficial 
Eletrônico da ALMT em 13/01/2020, que terá 
atribuição de decidir sobre todos os atos 
relativos à sessão.

EDITAL E 
DOCUMENTOS:

O Edital e a documentação que o acompanha 
poderão ser obtidos mediante por download no 
portal Transparência no endereço: www.al.mt.
gov.br ou no portal de compras do Governo 
Federal: www.comprasgovernamentais.gov.br.

EXCLUSIVA ME/EPP NAO
VISTORIA: NÃO
AMOSTRA: NÃO

Cuiabá-MT, 29 de maio de 2020.
Fabricio Ribeiro Nunes Domingues

Pregoeiro Oficial/ALMT
<END:1167932:52>

<BEGIN:1167947:52>

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020

CONCORRÊNCIA PÚBLICA, a ser julgada pelo critério de TÉCNICA 
E PREÇO, com REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, 
previsto na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, 
Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006 e demais legislações 
pertinentes.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PRODUÇÃO DE PRODUTOS AUDIOVISUAIS DEFINIDOS COMO 
VÍDEOS DOCUMENTÁRIOS, PROGRAMAS DE TELEVISÃO EM 
FORMATO DE REVISTA ELETRÔNICA, VARIEDADES, JORNALÍSTICO, 
DEBATES, VÍDEOS INFORMATIVOS, VÍDEO RELEASE, COBERTURA 
DE AUDIÊNCIAS PÚBLICAS E SESSÕES SOLENES, VÍDEOS INS-
TITUCIONAIS, CONTEÚDOS DIGITAIS, VINHETAS E SPOTS, 
COM OBJETIVO PRINCIPAL DE DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES DA 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, COM 
DIVISÃO POR LOTES, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES 
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DOS ENVELOPES 
CONTENDO OS DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO (ENVELOPE Nº I), 
A PROPOSTA TÉCNICA (ENVELOPE Nº II) e A PROPOSTA DE PREÇO 
(ENVELOPE Nº III).
Data 17 de julho de 2020 - Horário: 08h30min.

Local de Abertura da Licitação: Auditório Deputado Licínio Monteiro na 
Sede da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - Edifício Gov. 
Dante Martins de Oliveira.
Endereço: Avenida André Antônio Maggi, S/N, Setor A, CPA, Cuiabá/MT.

Informações: Superintendência do Grupo Executivo de Licitações 
Telefones (65) 3313 - 6410
Horário: Segunda à Sexta das 08:00 às 18:00h (horário local)
Edital disponível no site:www.al.mt.gov.br
“link: Transparência - Licitação - Concorrência 001/2020”.

Cuiabá - MT, 1º de junho de 2020.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1167947:52>


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2020-06-02T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




